
 

ОБГРУНТУВАННЯ 

Відкриті торги з особливостями 

 

ДК 021-2015 (CPV) 22820000-4 - Бланки 

 

Ідентифікатор закупівлі UA-2023-03-01-006375-a 

 

 Очікувана вартість закупівлі : 84 230,00 грн. 
 

 

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ І ЯКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ 

 

до предмету закупівлі 

ДК 021-2015 (CPV) 22820000-4 - Бланки 
 

№ 

п/п 

   Назва товару,  

код відповідного класифікатору предмета закупівлі 

Од. 

виміру 

К-сть 

1 2 4 5 

1 Санаторно – курортна книжка, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

2 Заявка на харчування, 

 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

3 Звіт по реєстратурі, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

4 Листок щоденного обліку хворих і ліжкового фонду, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

5 Медична карта стаціонарного хворого, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

6 Карта пацієнта, який вибув із стаціонару, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

7 Інформативна добровільна згода пацієнта на проведення 

діагностики, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

8 Листок лікарських призначень, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

9 Епікриз, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

10 Форма звітності по кількості фактично отриманих платних 

медичних процедур, 
ДК 021-2015 (CPV) 

шт. 3000 

 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-03-01-006375-a


22820000-4 - Бланки 

11 Повідомлення/згода на збір, обробку і зберігання персональних 
даних, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

12 Довідка, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 500 

13 Картка складського обліку матеріалів , 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

14 Особова картка працівника, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 200 

15 Інвентарна картка обліку об’єкта основних засобів, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 200 

16 Ультразвукове обстеження сечового міхура і простатичної залози 

(транс абдомінальне), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

17 УЗД щитоподібної залози, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

18 Кабінет ультразвукової діагностики (обстеження черевної 

порожнини, нирки, селезінка), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

19 Кабінет ультразвукової діагностики (обстеження нирки, сечовий 

міхур), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

20 Меню – порційник 
(реабілітація), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 300 

21 Меню – порційник 
(пансіонат), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 300 

22 Меню – порційник 
(ЧАЕС), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 300 

23 Щоденники , 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1500 

24 Листок лікарських призначень, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1500 

25 Направлення в лабораторію (аналіз сечі по Нечипоренко), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 100 



26 Направлення в лабораторію (аналіз сечі загальний), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

27 Запрошення (УЗД 33каб.), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

28 Запрошення (УЗД печінки, ж/міх, п/шл. залози, нирок 33каб.), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

29 Запрошення (УЗД молочних залоз 33каб.), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

30 Запрошення (УЗД сечостатева сфера 33каб.), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

31 Направлення в лабораторію (копрограма), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

32 Аналіз крові на коагулограму, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

33 Біохімічний аналіз крові, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

34 Запрошення , 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

35 Направлення в лабораторію (діастаза сечі), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

36 Направлення в лабораторію (аналіз сечі на цукор за добу), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

37 Дослідження крові на глюкозу, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

38 Загальний аналіз крові№, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

39 Аналіз , 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1000 

40 Аналіз сечі за Нечипоренком, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 200 

41 Клінічний аналіз крові, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 2000 

42 Медична карта №, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 300 



43 Особиста медична книжка №, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 300 

44 Медичний звіт (захворювання, зареєстровані у вибулих хворих та 

результати їх лікування), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 200 

45 Картка психологічного супроводження отримувача послуг із 

психологічної реабілітації, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 500 

46 Індивідуальний план психологічної реабілітації, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 500 

47 Угода про здійснення психологічної реабілітації, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 500 

48 Опитувальник ГТР-7, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

шт. 1100 

49 Картка обліку роботи автомобіля, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 500 

50 Дорожній лист, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 300 

51 Температурний листок, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

шт. 3000 

                                                          

            

Для Учасників, які братимуть участь у тендері на закупівлю ДК 021-2015 (CPV) 22820000-4 - 

Бланки,  Замовник визначає наступне: 

 
Умови поставки:  предмет закупівлі підлягає доставці Учасником згідно заявок Замовника за адресою 

м. Миргород вул. Українська, 60 . 

 Термін поставки: з дати підписання до 31.12.2023 року, але не пізніше трьох днів з моменту подання 

заявки замовником. 

 
Вимоги до транспортування: транспортування і зберігання предмету закупівлі повинно проводитися 

згідно з правилами перевезення і зберігання вантажів. 

 
    Транспортні  витрати: за рахунок Учасника.  

    Тара, упаковка, маркування:  поставка предмету закупівлі здійснюється в упаковці придатній для 

його транспортування  і такій, що відповідає встановленим в Україні стандартам або технічним 

умовам, і забезпечує, за умови належного поводження з вантажем, захищеність товару під час 

транспортування і збереження.  

 Товар повинен передаватися Замовнику в упаковці підприємства виробника, яка не повинна бути 
деформованою або пошкодженою . Маркування - згідно діючих ТУ та ГОСТів. 



     Кожна партія предмету закупівлі має супроводжуватися документами (накладними, рахунками, 

документами, які засвідчують якість, безпеку та походження  продукції).  
    Приймання товару по кількості здійснюється  відповідно до товаро супровідних документів, по 

якості – відповідно до документу виробника, що засвідчує його якість. Приймання товару 

оформлюється видатковими накладними, які підписуються матеріально відповідальними особами 
сторін. 

У разі виявлення неякісного товару або такого, що не відповідає умовам договору, Постачальник 

зобов’язаний замінити неякісний товар протягом однієї доби з моменту виявлення неякісного товару, 

без будь-якої додаткової оплати з боку Покупця (Надати гарантійний лист). 
 

 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета 

закупівлі. 

 

№ 

п/

п 

   Назва товару,  

код відповідного 

класифікатору 

предмета закупівлі 

Характеристики Од. 

вимір

у 

К-

сть 

Відповідн

ість 

так/ні 

1 2 3 4 5 6 

1 Санаторно – 

курортна книжка, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Санаторно – курортна книжка має вигляд 

книжки форматом 10,5×15см (А6). Папір 

офсет щільністю 130г/м2, білизна не 

менше 70%, книжна орієнтація, 36 

сторінок (друк двосторонній чорного 

кольору 4+1). Обкладинка картон 

щільністю 350г/м2. Прошивка на дві 

металеві скоби, сторінки пронумеровані. 

Форма бланку надається Замовником 

шт.  3000  

2 Заявка на 

харчування, 

 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 10,5×15см (А6), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

3 Звіт по реєстратурі, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 1000  

4 Листок щоденного 

обліку хворих і 

ліжкового фонду, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

5 Медична карта 
стаціонарного хворого, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2 , білизна не 

менше 70%, книжна орієнтація, 1 аркуш 

(друк двосторонній чорного кольору). 

Листи скріплені скобами. Форма бланку 

надається Замовником 

шт. 3000  

6 Карта пацієнта, який 
вибув із стаціонару, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 3000  



7 Інформативна 

добровільна згода 

пацієнта на проведення 
діагностики, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 3000  

8 Листок лікарських 
призначень, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 3000  

9 Епікриз, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 3000  

10 Форма звітності по 

кількості фактично 

отриманих платних 
медичних процедур, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору ). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 3000  

11 Повідомлення/згода на 
збір, обробку і 

зберігання 

персональних даних, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору. Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 3000  

12 Довідка, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору ). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 500  

13 

Картка складського 

обліку матеріалів , 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Типова міжвідомча форма №М-17. Формат 

14,8*21 см. (А5). Якісний білий картон, 

щільність 200 г/м2. 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). 

Альбомна орієнтація. Форма бланку 

надається замовником 

шт. 1000  

14 
Особова картка 

працівника, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 21*29,7 (А4). Картон, білого 

кольору. Щільність 200 г/м2., альбомна 

орієнтація, 1 аркуш (друк двосторонній 

чорного кольору 1+0). Форма бланку 

надається замовником. 

шт. 200  

15 

Інвентарна картка 

обліку об’єкта 

основних засобів, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Згідно наказу міністерства фінансів 

України від 13.09.2016 №818. Формат 

14,8*21 см. (А5). Папір-картон. Щільність 

200 г/м2. Альбомна орієнтація. 1 аркуш 

(друк двосторонній чорного кольору 1+1). 

Білого кольору. Форма бланку надається 

замовником 

шт. 200  

16 Ультразвукове 

обстеження сечового 

міхура і простатичної 

залози (транс 
абдомінальне), 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

шт. 1000  



ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Форма бланку надається Замовником 

17 УЗД щитоподібної 

залози, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 14,8×21см (А5), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 1000  

18 Кабінет ультразвукової 

діагностики 

(обстеження черевної 
порожнини, нирки, 

селезінка), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 1000  

19 Кабінет ультразвукової 

діагностики 

(обстеження нирки, 
сечовий міхур), 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 1000  

20 Меню – порційник 
(реабілітація), 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 300  

21 Меню – порційник 
(пансіонат), 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 300  

22 Меню – порційник 
(ЧАЕС), 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 300  

23 Щоденники , 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 1500  

24 Листок лікарських 
призначень, 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 1500  

25 Направлення в 

лабораторію (аналіз 

сечі по Нечипоренко), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 10,0×7,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 100  

26 Направлення в 

лабораторію (аналіз 

сечі загальний), 
ДК 021-2015 (CPV) 

Формат 8,0×10,5см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

шт. 3000  



22820000-4 - Бланки Форма бланку надається Замовником 

27 Запрошення (УЗД 

33каб.), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 10,0×10,5см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

28 Запрошення (УЗД 

печінки, ж/міх, п/шл. 

залози, нирок 33каб.), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 10,0×15,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

29 Запрошення (УЗД 

молочних залоз 
33каб.), 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 10,0×10,5см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

30 Запрошення (УЗД 
сечостатева сфера 

33каб.), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 10,0×15,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

31 Направлення в 

лабораторію 

(копрограма), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 8,0×10,5см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

32 Аналіз крові на 

коагулограму, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×14,85см (А5), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+1). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 1000  

33 Біохімічний аналіз 
крові, 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×14,85см (А5), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 2000  

34 Запрошення , 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 7,0×10,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

35 Направлення в 

лабораторію (діастаза 

сечі), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 7,0×10,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 1000  

36 Направлення в 

лабораторію (аналіз 
сечі на цукор за добу), 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 7,0×10,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 1000  



37 Дослідження крові на 

глюкозу, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 9,0×13,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

38 Загальний аналіз 

крові№, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 9,0×13,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 2000  

39 Аналіз , 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 9,0×13,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 1000  

40 Аналіз сечі за 

Нечипоренком, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 10,0×15,0см, на газетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

альбомна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+0). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 200  

41 Клінічний аналіз крові, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×14,85см (А5), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 2000  

42 Медична карта №, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 300  

43 Особиста медична 
книжка №, 

ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×14,85см (А5), на офсетному 

папері щільністю 95г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+1). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 300  

44 Медичний звіт 

(захворювання, 

зареєстровані у 
вибулих хворих та 

результати їх 

лікування), 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 33,0×25,0см, на   офсетному папері 

щільністю 65г/м2, білизна не менше 70%, 

книжна орієнтація, 1-2 аркуша (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 200  

45 Картка психологічного 

супроводження 

отримувача послуг із 
психологічної 

реабілітації, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 2 аркуша (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 500  

46 Індивідуальний план 

психологічної 

реабілітації, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору 1+1). 

Форма бланку надається Замовником 

шт. 500  



47 Угода про здійснення 

психологічної 

реабілітації, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 500  

48 Опитувальник ГТР-7, 
ДК 021-2015 (CPV) 
22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору 1+1). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 1100  

49 
Картка обліку 

роботи автомобіля, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

односторонній чорного кольору). Форма 

бланку надається Замовником 

шт. 500  

50 

Дорожній лист, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на  газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору). Форма 

бланку надається Замовником 

шт.

  

300  

51 
Температурний 

листок, 

ДК 021-2015 (CPV)  

22820000-4 - Бланки 

Формат 21×29,7см (А4), на газетному 

папері щільністю 65г/м2, білизна не менше 

70%, книжна орієнтація, 1 аркуш (друк 

двосторонній чорного кольору ). Форма 

бланку надається Замовником 

шт.

  

3000  

 

Товар повинен відповідати вимогам абз.4 п.2 частини першої розпорядження Кабінету 

Міністрів України «Про пропозиції щодо застосування персональних спеціальних 

економічних та інших обмежувальних заходів» від 11.09.2014р. №829-р, згідно з яким 

заборонено здійснення державних закупівель товарів,робіт і послуг у юридичних осіб – 

резидентів Російської Федерації державної форми власності та юридичних осіб, частка 

статутного капіталу яких перебуває у власності Російської Федерації, а також у інших 

суб’єктів господарювання , що здійснюють продаж товарів, робіт і послуг походженням з 

російської Федерації, крім випадків, коли заміщення таких предметів закупівлі іншими 

неможливе, що підтверджено Міністерством економічного розвитку і торгівлі.    
 


